REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE VLORE
NOTER ILIR ISUFAJ BERAT
Nr: 2339 rep 1702 kol

KONTRAT DHURIMI PASURISE LUJITESHME
/ KUOTASH KAPITALI /

Ne Berat,sot me 16.11.2017/ Dymije e shtatembedhjete / ,para meje noterit
Ilir Isufaj u paragiten personalishte palet kontraktuese: -mmmmme--mcceemmrr.
DHURUESI : SHPRESA MARRA e bija e Demirit e dtl 21.02.1971 lindur dhe banuese
ne Rreth Tapi Kucove, madhore me zotesi te plote per te vepruar, per identitetin e te ciles
u sigurova konform leternjoftimit Id me nr 024637759 dhe nr personal H15221056F-------
PRANUES I DHURIMIT :EDUARD BUZI i biri i Arshinit i dtl 0502.1969 lindur dhe
banues ne Roskovec, madhor me zotesi te plote per te vepruar, per identitetin e te cilit u
sigurova konform leternjoftimit Id me nr 032785861 dhe nr personal G90205104P--------
Palet kerkuan redaktimin e legalizimin e kontrates se Dhurimit te pasurise se luajteshme
/kuotash kapitali / si me poshte-----m--e-mmmemceeeee --- e
Sic del nga dokumentacionii Shogerise «AR & ED» sh.p.k. me gender ne
Roskovec NIPT L53518404A, dhuruesja eshte ortake e kesaj shogerie ne pjese te
zoteruar, 49 % ne vleren 49 000 leke pasi kjo shogeri ka nje kapital prej 100 000 lek ----
Dhuruesi Shpresa Marra deklaron se pjeset e saj zoteruese ne Shogerine «AR & ED »
sh.p.k. 49 % te vleres se kapitalit ja dhuron pranuesit te dhurimit njekohesisht dhe
ortake ne vleren 51 % te kapitalit z.Eduard Buzi----------—— -- et
Pranuesi i dhurimit Eduard Buzi deklaron se pranon dhurimin e bere nga znj.Shpresa
Marra te pjeseve qe ajo zoteron ne shogerine « AR & ED » sh.p.k. ---------- ---
Me noterizimin e kesaj kontrate , pranuesi i dhurimit Eduard Buzi behet ortake i vetem
ne vleren 100 % te kapitalit te Shogerise « AR & EDy sh.p k.= --
Kontrata pasi lexohet dhe gjendet ne perputhje me vullnetin e lire te plote te paleve
firmoset prej tyre dhe vertetohet konform liggit nga tre neten —w—steemsecamae .

DHURUESI PRANUESII DHURIMIT

70/?@‘1@@? Al 6/0 0;/</ ‘C@ S,
| /7




